PAGE

                    [image: image1.jpg]i
- =

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022

     п. Высокогорский
                                № 45-п
Об утверждении среднесрочного финансового плана Высокогорского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы
      В соответствии с Уставом Высокогорского сельсовета, Положением «О бюджетном процессе в Высокогорском сельсовете», утвержденным решением Высокогорского сельского Совета  депутатов от 20.12.2019 № 36-182р, руководствуясь Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Высокогорского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию в печатном информационном издании  «Местные вести».
ВрИО Главы
Высокогорского сельсовета                                                                Т.Ю. Ширшова

	Приложение

к Постановлению администрации

Высокогорского сельсовета

от 14.11.2022 № 45-п

Среднесрочный финансовый план Высокогорского сельсовета Енисейского района Красноярского края на 2023-2025 годы

                          (тыс.руб.)

	Наименование
	КБК
	Очередной

финансовый

год

(прогноз 2023)
	Очередной

финансовый

год+1

(прогноз 2024)
	Очередной

финансовый

год+2

(прогноз 2025)

	ИТОГО ДОХОДОВ

	9 025,1,0
	8 987,3
	9 110,8

	В том числе:

	1. Налоговые и неналоговые доходы

	1 026,7
	1 068,1
	1 111,6

	в т.ч.: НДФЛ
	18210102000010000110
	549,3
	571,3
	549,1

	На товары реализуемые на территории РФ (акцизы)
	10010302000010000110
	290,6
	307,2
	325,1

	Земельный налог
	18210606000000000110
	63,5
	63,9
	64,3

	Налог на имущество физ. лиц
	18210601000000000110
	67,8
	69,7
	71,7

	Гос. пошлина
	03310804020011000110
	15,7
	15,7
	15,7

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских  поселений
	03311302995100000130
	9,8
	10,3
	10,7

	Административные штрафы, установленные законами субъектов РФ об административных правонарушениях, нарушение муниципальных правовых актов
	03311602020020000140
	30,0
	30,0
	30,

	2. Безвозмездные поступления

	7 998,4
	7 919,2
	7 999,2

	в т.ч.: Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	03320235118100000150
	129,0
	134,5
	0,0

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	03320230024100000150
	6,3
	6,3
	6,3

	Дотация на выравнивание
	03320215001100000150
	3 806,4
	3 045,1
	3 045,1

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	033202249999100000150
	4 056,7
	4 056,7
	4 056,7

	РАСХОДЫ

	9 025,1
	8 987,3
	9 110,8

	В т.ч.: По главным распорядителям средств бюджета

	9025,1
	8 987,3
	9 110,8

	ДЕФИЦИТ бюджета

	0,00
	0,00
	0,00

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

	0,00
	0,00
	0,00